Of. n. 241/2025/PSD

Brasília, 10 de dezembro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

Senador Davi Alcolumbre

Presidente da Mesa do Congresso Nacional

Assunto: Indicação de parlamentares do PSD para comporem comissão mista.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, indico os parlamentares abaixo para

comporem, como membros, a Comissão Mista que analisará a Medida Provisória nº

1.327, de 2025, que “Altera a Lei nº 9.503, de 23 de setembro de 1997 - Código de Trânsito

Brasileiro”:

- Deputado Hugo Leal (PSD/RJ) - membro Titular;

- Deputado Igor Timo (PSD/MG) - membro Suplente;

Nesse sentido, solicito que sejam tomadas as providências cabíveis para que

as referidas indicações produzam os devidos efeitos legais e regimentais.

Atenciosamente,

Deputado ANTONIO BRITO

Líder do PSD

*C
D2

50
09

72
62

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Antonio Brito
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD250097262100